
Podrobný pořad zasedání CF 2023

• 1. Volba lídra kandidátní listiny do EP - 1.5 hodiny, s rozhodnutím. Představení a 
vzájemná diskuze kandidujících na první pozici.

Čas je rozdělen na:
- sebepředstavení ( 15 minut, max 2 minuty na osobu)
- společnou rozpravu (30 minut)
- rozpravu po prvním kole (20 minut)
- prezentaci zvolené jedničky kandidátní listiny (cca 15 minut)
- zbývající čas zaberou procedurální náležitosti (vyhlášení hlasování a výsledků apod.)

Čas na hlasování není součástí vymezeného času.

• 2. Aktualizace programové části stanov - 30 minut, s rozhodnutím

• 3. Volba čela kandidátní listiny do EP - 3 hodiny, s rozhodnutím. Představení a 
vzájemná diskuze kandidujících.

Čas je rozdělen na:
- sebepředstavení (30 minut, max 2 minuty na osobu)
- společnou rozpravu (1 hodina)
- rozpravu postupujících vždy před 2., 3. a 4. kolem (3x20 minut)
- prezentaci zvolených
- zbývající čas zaberou procedurální náležitosti (vyhlášení hlasování a výsledků apod.)

Čas na hlasování není součástí vymezeného času.

• 4. Představení senátních kandidátů - 30 minut - prezentace jednotlivých kandidujících

• 5. Prezentace Společného volebního programu - 60 minut - Prezentace Společného 
programu Evropské pirátské strany případně i České pirátské strany:
- stav
- průběh tvorby a schvalování
- informace o dalším postupu.

Po prezentaci případně prostor na dotazy.


	Podrobný pořad zasedání CF 2023

